設牙醫診所，已於 109 年 10 月

縣市別 
屬於藥事法一百零二條所稱之無藥事人員執業之偏

遠地區 

非屬上述偏遠地區 

（應實施醫藥分業之地區） 

實施日期 

(1.8 公里指標） 
備     註 

12 日歇業，故自列表中刪除。 

四、 大庄羅診所自 95 年 2 月 24 日起

列屬藥事法第一百零二條所稱

之無藥事人員執業之偏遠地區。 

五、 福山診所自 101 年 1 月 3 日起列

屬藥事法第一百零二條所稱之

無藥事人員執業之偏遠地區。 

六、 永隆診所自 102 年 4 月 11 日起

列屬藥事法第一百零二條所稱

之無藥事人員執業之偏遠地區。 

七、 常安診所自 102 年 7 月 12 日起

列屬藥事法第一百零二條所稱

之無藥事人員執業之偏遠地

區。111 年 1 月 1 日起距離 1.8

公里內已設有健保藥局，故自列

表中刪除。 

八、 吳鴻儀診所自 104 年 1 月 15 日

起列屬藥事法第一百零二條所

稱之無藥事人員執業之偏遠地

區。 

九、 平安診所自 104 年 1 月 12 日起

列屬藥事法第一百零二條所稱

之無藥事人員執業之偏遠地區。 

十、 永順診所自 104 年 7 月 22 日起

列屬藥事法第一百零二條所稱

之無藥事人員執業之偏遠地

區。自 108 年 6 月 12 日起歇業。